

RECEBEMOS DE ELETRICA 5 ESTRELAS EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 012230 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



ELETRICA 5 ESTRELAS EIRELI
 Rua Areia do Rosario, 190, JD MODELO, São Paulo - SP - 02.261-060
 Fone (11) 2987-6002

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0-Entrada 1-Saída
Nº 012230
 SERIE: 1
 Página: 1 de 1

Controle do Fisco



35230916978810000157550010000122301063934033

Chave de acesso
 3523 0916 9788 1000 0157 5500 1000 0122 3010 6393 4033

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de Mercadorias p/ NÃO CONTRIBUINTE IE		Número de protocolo de autorização de uso da NF-e 135231518797766
Inscrição Estadual 145.698.781.114	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 16.978.810/0001-57

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA	CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66	Inscrição Estadual	Data emissão 12/09/2023
Endereço 5 Avenida Centro Administrativo da Bahia, 750	Bairro Centro Administrativo da Bahia	CEP 41.745-004	Data saída 12/09/2023
Município Salvador	Fone/Fax (57) 13103-0194	UF BA	Hora saída 13:54

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
012230/1	27/09/2023	6.116,40						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor dos produtos faturados 6.116,40
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor total da nota 6.116,40

Transportador/Volumes transportados

Nome CORREIO VILA SABRINA	Frete por conta ☒ Contrat. Remetente	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF 34.028.316/0031-29
Endereço Avenida Professor Castro Júnior, nº 96	Município São Paulo	UF SP	Inscrição Estadual 112.388.853.119		
Quantidade 1	Espécie CAIXA	Marca	Numeração	Peso bruto 90,000	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
225786	REFLETOR HOLOFOTE LED SMD 100W 3000K(BRANCO QUENTE)BIVOLT IP66	94051190	2500	6.108	pç	20,00	54,00	1.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226691	REFLETOR HOLOFOTE LED SMD MODULAR 50W ROSA BIVOLT	94051190	0500	6.108	pç	20,00	143,82	2.876,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
225783	REFLETOR HOLOFOTE LED SMD 30W 6500K(BRANCO FRIO)BIVOLT IP66	94051190	2500	6.108	pç	60,00	36,00	2.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Val Aprox Tributos R\$ Fed: 1.315,50 (21,51%) Est: 1.100,95 (18,00%) Mun: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT Versão 23.2.B Número do Pedido de Venda: 3574 Número da Ordem De Compra: NE 40101.0048.23.0000291-6 Para entrega, Manter contato prévio com a Coordenação de Almoxarifado, por meio do endereço eletrônico: almoxarifado@mpba.mp.br , ou nos telefones (71) 3103-0123/0124/0125 Celular: (71) 3103-0195/ (71) 3103-0194 Obtenha o arquivo digital em https://valepinho.eccosys.com.br/nfe	Reservado ao fisco
---	--------------------

12/09/2023 14:20:46